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PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

OFERTA ECONOMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: JONGREG HYBRID TRADING, SRL

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-
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06 de abril de 2020
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Item
No.

Descripcion del Bien, Servicio u Obra

Unidad de
medidat

Cantidad?

Precio Unitario

ITBIS

Precio Unitario
Final

1

Suministro e Instalacion de Neumaticos 265-70R16, Superior
Calidad Optima Adherencia en Pavimentos Secos y Mojados
Marca, GOODYEAR WRANGLER ARMORTRAC AMERICANA

ub

32

$7,203.39

$1,296.61

$8,500.00

Suministro e Instalacion de Neumaticos 275-50R20, Superior
Calidad Optima Adherencia en Pavimentos Secos y Mojados
Marca, GOODYEAR FORTERA HL107T AMERICANA

ub

32

$9,427.97

$1,697.03

$11,125.00

Suminist(o e Instalacion de Neumaticos 195-60R15, Superior
Calidad Optima Adherencia en Pavimentos Secos y Mojados
Marca, GOODYEAR DIRECTION SPORT 88H AMERICANA

ub

24

$3,813.56

$686.44

$4,500.00

Suministro e Instalacion de Neumaticos 225-60R18, Superior
Calidad Optima Adherencia en Pavimentos Secos y Mojados,
Marca, GOODYEAR WRANGLER AMERICANA

ub

20

$7,521.19

$1,353.81

$8,875.00

VALOR

TOTAL DE LA OFERTA: ......... RD$913,500.00

Valor total de la oferta en letras: NOVECIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS CON 00/100

! Si aplica.
2 Si aplica.

/UR.02.2011

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 — Agregar Destino

PUBLICAS
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C7 CONTRATACIONES



JONNATTAN RAMOS en calidad de GERENTE GENERAL debidamente autorizado para actuar en nombre y representacion de JONGREG HYBRID

TRADING, SRL Firma
...06./...04./...2020...... fecha

NOTAS:

- GARANTIA DE ACUERDO CON LA FABRICANTE DEL PRODUCTO 5 ANOS A PARTIR DE LA FECHA DE FABRICACION (ANEXO CARTA DE GARANTIA DEL
FABRICANTE).

- NEUMATICOS DE FABRICACION AMERICANA MARCA (GOODYEAR).

- LOS NEUMATICOS SON RECIENTE FABRICACION PRINCIPIO DEL ANO 2020 DICHA FECHA PRESENTANDOLO EN EL NEUMATICO.
- INCLUYE MONTURA, ALINEACION, BALANCEO Y CAMBIO DE VALVULAS GRATIS.

- 45 DIAS DE CREDITO.

- CONDICIONES DE ENTREGA INMEDIATA.

- O LAS ENTREGAS SE HARAN DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA'Y EN COORDINACION CON EL AREA
DE TRANSPORTACION.

- TODOS LOS NEUMATICOS OFERTADOS SON RADIALES

- NOS COMPROMENTEMOS A SUPLIR LOS NEUMATICOS SEGUN NUMERACION NECESARIA POR LA DIVERSIDAD DE LOS VEHICULOS.
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